РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    ПРОЕКТ

от  января 2024 г.                                                                                  № 07
[bookmark: _GoBack]п.Куракинский

О внесении изменений в постановление администрации
Красноармейского сельского поселения от 01.11.2012 года № 53
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Красноармейского сельского поселения Свердловского района Орловской области»

          Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Красноармейского сельского поселения, в целях своевременного принятия комплекса мероприятий для обеспечения безопасности дорожного движения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Красноармейского сельского поселения Свердловского района Орловской области следующие изменения:

	1
	                  2
	                        3
	           4
	         5

	                                                               17. Деревня  Шамшино

	а/д по ул.Ягодная
от дома №2 до дома №18
(с 0+000 по 0+450)
	54-252-810 ОП МП 810-051
	       0,45
	грунтовое

	а/д от ул. Ягодная до ул. Лесная
 (с 0+000 по 0+300)
	54-252-810 ОП МП 810-052
	       0,3
	грунтовое

	а/д по ул.Лесная
от дома №2 до дома №19
(с 0+000 по 1+500)
	54-252-810 ОП МП 810-053
	       2,6
	грунтовое

	а/д по ул. Луговая
от дома №2 до дома №50
(с 0+000 по 2+300)
	54-252-810 ОП МП 810-054
	       2,3
	грунтовое

       2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет» .

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Красноармейского
сельского поселения                                                              Н.В.Ваганова

»